Krosno, dnia 27 kwietnia 2016 roku

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg sprzetu jednorazowego do zabiegéw endoskopowych
Nr postepowania EZ/215/44/2016

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwief Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje
tre$¢ ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na liczenie terminu dostawy i dostawy ,na cito”,
uzupelnienia depozytu w dniach roboczych/w dni robocze?
Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy ,,na cito” do 48 godzin
liczonych w dni robocze?
Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3. Dotyczy wzoru umowy i umowy depozytu - paragraf 3, ustep 10, 13 Czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg na liczenie terminéw w dniach roboczych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Dotyczy wzoru umowy i umowy depozytu - paragraf 5, ustep 1.1.: Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode¢ na zmiang zapisu ustepu 1.1 na nastepujacy: ,,za opdznienie w realizacji przedmiotu
umowy w wysokosci 1% wartosci niedostarczonego w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien
opdznienia” (nie mniejszej niz 20 z)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5. Dotyczy wzoru umowy i umowy depozytu - paragraf 5, ustep 1.2.: Czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg na zmiang zapisu ustepu 1.2 na nastepujacy: ,,w przypadku nie dotrzymania terminu
zatatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety
dzief op6Znienia (nie mniejszej niz 20 zt)”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. Dotyczy wzoru umowy i umowy depozytu - paragraf 5, ustep 1.3.: Czy Zamawiajacy
wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu ustgpu 1.3 na nastepujgcy: ,w przypadku niewykonania lub
nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% wartosci nie wykonanej czg¢sci umowy (nie
mniejszej niz 20 z1)”? '




Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7. Dotyczy SIWZ pkt. 6. D) (str. 7 SIWZ). Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajgce
zlozenie oswiadczenia znajdujgcego si¢ w formularzu ofertowym pkt. XI i wyrazi zgode na
niedolgczanie do oferty wzoru umowy?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8. Dot. Pakietu nr 2 poz. 1 i 2. Czy Zamawiajacy dopusci cewnik z balonem o $rednicy
rozprezania 8,5-11,5-15mm, dlugosci roboczej 1900mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9. Dot. Pakietu nr 3. Czy Zamawiajacy dopusci sondg o dtugosci 2550mm, pozostatem
parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10. Dot. Pakietu nr 4. Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy kosz do usuwania ztogow z
drég z6lciowych typ 4-drutowy z twardego drutu z mozliwoscig podania kontrastu do drog
z6kciowych obrotowy o dtugosci 1900mm i $rednicy 22mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. Dot. Pakietu nr 8. Czy Zamawiajacy dopusci balon do achalazji o dlugosci roboczej
1000mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12. Dot. Pakietu nr 10 poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci Jednorazowe Trojstopniowe
Poszerzadla Balonowe; do poszerzania przetyku, odzwiernika, jelit i drog zotciowych; zatadowana
prowadnica 0.035” z mozliwoscig usuniecia; $rednice balonu: 11-12-13mm, 13,5-14,5-15,5mm, 16-
17-18mm, 18-19-20mm; znacznik radiologiczny na koncu dystalnym i proksymalnym; oznaczenie
srodka balonu; balon o owalnym ksztalcie wykonany z nylonu o wysokiej przeziernosci; dtugosé
balonu 55mm ; diugosc prowadnika 2400mm min. $rednica kanatu roboczego 2,8mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 13. Dot. Pakietu nr 10 poz. 5. Czy Zamawiajacy dopusci Jednorazowe Trojstopniowe
Poszerzadla Balonowe; do poszerzania przetyku, odzwiernika, jelit i drég zolciowych; zaladowana
prowadnica 0.035” z mozliwoscig usuni¢cia; srednice balonu: 11-12-13mm, 13,5-14,5-15,5mm, 16-
17-18mm, 18-19-20mm; znacznik radiologiczny na koncu dystalnym i proksymalnym; oznaczenie
srodka balonu; balon o owalnym ksztalcie wykonany z nylonu o wysokiej przeziernosci; dlugo$é
balonu 55mm ; dtugo$¢ prowadnika 2400mm; min. §rednica kanalu roboczego 2,8mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 14. Dot. Pakietu nr 10 poz. 12. Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowa proteza
samorozprezalna do drog zotciowych pokryta silikonem na catej dtugosci. Ksztatt typu "diabolo".
Srednica protezy 12mm, Srednica kolierzy 24mm, dtugos$é robocza 20mm, dtugos$¢ catkowita
30mm, od strony zolagdka posiada lasso do repozycjonowania; diugos$é¢ aplikatora 180cm, $rednica
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* aplikatora 3,4mm (10,2Fr), 12 zlotych znacznikéw: po 4 na koierzach, 4 w czesci srodkowej; z
systemem kontroli punktu, po przekroczeniu, ktérego nie mozna wycofaé protezy do aplikatora:
znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze. 7

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 15. dot. Pakietu nr 11. Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe kaniule do minimalnej
srednicy kanatu roboczego 2,2mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 16. Pakiet nr 8. Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci
jednorazowy, sterylny balon do achalazji, w czesci dystalnej zakofczony migkks, atraumatyczng
koficowka , pompowany powietrzem przy pomocy r¢cznej pompki z manometrem, ze znacznikami
widocznymi w RTG na obu koncach balonu , $rednica balonu 26, 30, 34mm, dtugos¢ balonu 8cm,
dtugos¢ robocza 100cm, zestaw na prowadnik 0,035”.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 17. Pyt. 2 Pakiet nr 9. Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci pozwoli
zlozy¢ osobna oferte na pozycje 4.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy modyfikuje SIWZ wraz z zalacznikami_w_powyZszym
zakresie.

Pytanie 18. Pakiet nr 10. Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci pozwoli ztozy¢
osobna ofert¢ na pozycje 4, 5, 6, 9, 14 i dopusci:

e Poz. 4. Jednorazowy balon do poszerzania zwezen w obrebie jelita grubego o di. 55mm.
Pozostate parametry zgodne z STWZ.

e Poz. 5 Jednorazowy balon do poszerzania zwezen odzwiernika o db. balonu S55mm.
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

e Poz. 6 Jednorazowa igla iniekcyjna gastroskopowa do ostrzykiwania i hemostazy dost¢pna
dt. 2300mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

e Poz. 14 - Jednorazowa proteza samorozprezalna do drég zoblciowych, niepowlekana
wykonana z nitynolu; dlugos$¢ 60,80,100 mm, $rednica 8 lub 10, mm, prosta, aplikator o
dlugosci 180 cm, $r.8 Fr. Dobra widoczno$é fluoroskopowa, nietraumatyczne koncdwki,
wyposazona w system antymigracyjny w postaci zwiekszonej sity rozprezania.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza i wydziela w/w_pozycje do_osobnych pakietéw.
Zamawiajacy modyfikuje SIWZ wraz z zalacznikami w powyzszym zakresie.

Pytanie 19. Pakiet nr 14. Czy Zamawiajagcy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci
prowadnik do ECPW hydrofilny z nitinolowym rdzeniem odpornym na zalamania, z jedng
hydrofilng koncéwka robocza o di. 6,5cm, dostepny w $rednicach 0,25” i 0,35 koficowka prosta
lub zagigta, sztywnos¢ standardowa, dtugosé 450 cm.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 20. Dot. pakietu nr 1, poz. 1 i 2: Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie
jednorazowych petli elektrochirurgicznych do polipektomii o dlugosci 230 cm ? Pozostale
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parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 21. Dot. pakietu nr 1, poz. 1 i 2: Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane petle
elektrochirurgiczne do polipektomii posiadaty funkcje ptynnej rotacji oraz skalowana rekojesé ?
Odpowiedz: Nie. :

Pytanie 22. Dot. pakietu nr 2, poz. 2: Czy Zamawiajacy w celu poprawy konkurencyjnosci zgodzi
si¢ na wydzielenie pozycji 2 do oddzielnego pakietu np. 2A i zaoferowanie cewnika z balonem
trojkanatowym do usuwania ztogéw i kontroli drég zotciowych, o zmiennej srednicy rozprezania
balonu 9-13-16 mm, dtugosci roboczej 200 cm, oraz srednicy cewnika 7 FR, na prowadnik 0,035” z
ujsciem kontrastu dystalnie do balonu z wymaganymi 3 kanalami na catej dhugosci narzedzia.
Dodatkowo oferowany produkt posiada 3 sterylne strzykawki w komplecie ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy modyfikuje SIWZ wraz z zalacznikami w powyzZszym
zakresie.

Pytanie 23. Dot. pakietu nr 5, poz. 2: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie balonu do
poszerzania zwezen przetyku o dtugosei 5,5 cm i dlugosci roboczej 230 cm ? Pozostale parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 24. Dot. pakietu nr 5, poz. 3: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie balonu do
poszerzania zwezen jelita grubego o diugosci roboczej 230 cm ? Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 25. Dot. pakietu nr 5, poz. 4: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie balonu do
poszerzania zwezefi drog zolciowych o $rednicy balonu 4 mm i dlugodci balonu 2 ¢cm ? Drugi
balon wymagany przez Zamawiajgcego zgodny z SIWZ.

Odpowiedz: Tak._

Pytanie 26. Dot. pakietu nr 7: Czy Zamawiajacy wymaga, by ustniki byly pakowane po 100 szt. w
stojacy kartonowy dyspenser zotworem w jego dolnej czesci dla latwego wyjmowania
pojedynczych ustnikéw, dodatkowo ustniki wstepnie zlozone tj. zatozona opaska z jednej strony ?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 27. Dot. pakietu nr 8: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie jednorazowego,
sterylnego balonu do achalazji o dtugosci balonu 8 c¢m i dlugo$¢ robocza 100 cm ? Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 28. Dot. pakietu nr 9, poz. 1, 2 i 3: Czy Zamawiajacy w celu poprawy konkurencyjnosci
zgodzi si¢ na wydzielenie pozycji 1, 2 i 3 do oddzielnego pakietu np. 9A i zaoferowanie w poz. 11 2
rozszerzadel sztywnych do drog zolciowych typu Soehendra $r. 8,5 Fr zwezane do 5 Fri $r. 10 Fr
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" zwezane do 5 lub 7 Fr, dodatkowo w pozycji 3 szczoteczki cytologicznej o dhugosci roboczej 180
cm ? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza i wydziela w/w pozycje do_osobnych pakietéw.
Zamawiajacy modyfikuje SIWZ wraz z zalacznikami w powyZszym zaKkresie.

Pytanie 29. Dot. pakietu nr 10, poz. 6: Czy Zamawiajacy w celu poprawy konkurencyjnosci zgodzi
sie na wydzielenie pozycji 6 do oddzielnego pakietu np. 10A i zaoferowanie jednorazowych igiel
iniekcyjnych gastroskopowych do ostrzykiwania i hemostazy o dtugosci roboczej narzedzia 1600
mm lub 1800 mm ? Igty kolonoskopowe zgodne z SIWZ.

Odpowied7: Tak, Zamawiajacy dopuszcza i wydziela w/w_pozycie do osobnych pakietow.
Zamawiajacy modyvfikuje SIWZ wraz z zalacznikami w powyZszym zakresie.

Pytanie 30. Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt 1) Prosimy o zmniejszenie wysokosci kar umownych
7 2% do 1% (nie mniej niz 10z1).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31. Dotyczy zapiséw umowy Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dodanie do
WZOTU UMOWy zapisu nastepujacej tresci: ,,Strony ustalaja, ze w wyjatkowych, uzasadnionych przez
Wykonawce przypadkach, gdy wyr6b objety umowsa przejSciowo nie jest dostepny na rynku,
Wykonawea, po uzyskaniu zgody Zamawiajacego moze dostarczy¢ wyréb réwnowazny, o
parametrach nie gorszych od produktu objetego umowa. Zmiany powyZzsze nie powodujg
zwickszenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu réwnowaznego nie stanowi zmiany
umowy i nie wymaga sporzadzenia aneksu do umowy.”

Odpowied7: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 32. Zwracamy sie z uprzejma prosba o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajgcego nie
zostata wszczeta likwidacja badZz czy Zamawiajacy nie przeksztalca si¢ w spolke prawa
handlowego.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 33. Pytanie do pakietu nr 16. Czy Zamawiajacy dopusci elektrody jednorazowe powrotne
do diatermii, dwudzielne, przystosowane do systemu typu REM - pokryte hydrozelem, o
wymiarach 12,2 cm x 12,8 cm, pow. 90 cm 2 , szerokosci polgczenia 4 x 2,5 cm, podiaczenie
kompatybilne z przewodami firmy Valleylab i Erbe?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 34. Dotyczy przedmiotu zaméwienia. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14, w miejsce
pierwotnych parametréw, prowadnikéw do ECPW z nitinolowym rdzeniem odpornym na
zatamania, z hydrofilna koncéwka robocza dtugosci 5 cm, posiadajacych w czgsei dystalne;
pokrycie tworzywem zmniejszajacym tarcie i ulatwiajacym wymiang narzedzi, izolowanych
elektrycznie, dwukolorowych, zapewniajacych mozliwosé kontroli ruchu i potozenia, o dtugosciach
480 cm, o $rednicy 0,025" i 0,035" z koricéwkami prostymi i zagigtymi.

Odpowiedz: Tak.




Pytanie 35. Pakiet nr 5. Czy zamawiajacy w pozycji 1 pakietu nr 5 dopusci zaoferowanie
Jjednorazowej sterylnej strzykawki z manometrem do rozpreZzania balondw do poszerzania
przetyku?

Odpowiedz: Tak pod warunkiem zachowania pozostalych parametréw — tj. strzykawka ma

by¢ kompatybilna z posiadana rekojescig Alliance.

Pytanie 36. Pakiet nr 8. Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie balonu o dlugosci 8 cm, dlugosé
robocza 100 cm, zestaw na prowadnik 0,035”?
Odpowiedz: Tak.
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